Проект

Муниципальное образование «Николаевское  городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

_.08.2021                                                                                                      №
пос.  Николаевка
О передаче органам местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области осуществления части полномочий органов местного самоуправления   Николаевского  городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Николаевское  городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

   1. Передать   органам местного самоуправления  Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  часть следующих полномочий   органов местного самоуправления   Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год к исполнению, предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»:
1.1. -  Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам.
 2. Наделить главу администрации муниципального образования              «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  И.В. Марданова полномочием по подписанию соглашения о передаче  органам местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области осуществления части полномочий органов местного самоуправления Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год.

3. Направить настоящее решение  главе администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области И.В. Марданову и  исполняющему обязанности первого заместителя главы администрации     Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области  Е.А. Башкирову для подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Николаевского городского поселения по бюджету, налогам и  муниципальной собственности.
5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток» и на официальном сайте администрации  Николаевского  городского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального    опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                       И.В. Марданов